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Hachenburger Schwarze gibt es ab sofort aux in der nel‘n 0ﬁ3lLiter-Flasche
mit neuem Kasten: Unsere Drittel. “ o
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PRODUKTDATEN HACHENBURGER
SCHWARZE IN DER DRITTEL

Ver-
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art

Flasche
0,331
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Quartett
(4er)
4x0,331

Kasten mit
5 x Quartett
(4er)
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Display mit
72 x
Quartett
(4er)

Palette mit
48 Kasten

Palette mit
48 Kasten
Quartett
(4er)

Palette mit
4 Displays
72x
Quartett
(4er)

Einheit

20x0,331

4x0,331

5x4x0,331

72x4x0,331

48x20x0,331

48x5Xx4x0,331

4X72x4x0,331

Artikel-
nummer

02113

02118

EAN
Einheit/
Gebinde

401109410365/8

401109410366/5

401109410378/8

401109410379/5

401109410385/6

401109410367/2

401109410380/1

401109410386/3

Pfand-
wert/€

92,16

Transport-
einheit/
Pfand

Europalette
Pfand 7,50 €

Europalette
Pfand 7,50 €

Viertelpalette
Pfand 7,50 €

Europalette
Pfand 7,50 €

Europalette
Pfand 7,50 €

Europalette
Pfand 7,50 €
+ 4x Viertel-
palette, je 7,50€

Artikelmaf
(BxLxH)
in mm

61 X 61X 195

300 X 400 X 230

61 X 250 X 195

300 X 400 X 230

400 X 600 X 1200

800 x 1200 X
1380

800 x 1200 X
1380

800 x 1200 x
1350

Gewicht
leer

0,22kg

6kg

0,88kg

6kg

63,56kg

288kg

288kg

254,24kg

Gewicht
voll

0,64kg

12,6kg

2,2kg

12,6kg

158,6kg

604,8kg

604,8kg

634,40kg

EAN Scan

103658

4

011094

4

011094 103665

4

011094 103788

4

011094 103795

4 1011094

103856

4

011094 103672

103801

4

011094

4

011094 103863

Bestell-
menge

Verfiigbar ab Mitte Februar 2021.

Westerwald-Brauerei H. Schneider GmbH & Co. KG
Am Hopfengarten 1 | 57627 Hachenburg
Tel.: +49 (0)26 62 /8 08 - 0
info@hachenburger.de | hachenburger.de




